TOTAL DE LA OBLIGACION      18.226.446 

ABONOS DEL DEMANDADO     0 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO 18.226.446 

Conforme a las pretensiones, el mandamiento de pago, la sentencia y los abonos realizados por los 

demandados por la suma de $0, se computa una deuda de DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($18.226.446 

M/CTE) 

Atentamente  

LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA  

C.C. 67.039.049 

T.P. 162.809 del CS de la J